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PÖYTÄKIRJA 7 / 2025

Aika

Paikka

Läsnä

Poissa

Keskiviikkona 3. päivänä joulukuuta 2025 klo 17.30

Vanha pappila, Viinijärventie 7, Viinijärvi / TEAMS

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri
Risto Aikonen 2. vpj,
Pirjo Halonen, TEAMS
Kirsti Hiltunen
Sakari Koistinen, TEAMS
Pirjo Kuikka
Heikki Piiroinen, 1. vpj,
Puheoikeudella Pentti Potkonen pappien ja kanttorien edustaja

Timoi Munne, pääkirkon isännöitsijä, Jyri Roihuvuo

84 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen
hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on
enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

85 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

pÄÄTÖS:

OrtKj:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi
pöytäkirjan tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka

toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Heikki Piiroinen ja Risto Aikonen valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi ja tarvittaessa
ääntenlaskijoiksi.

86 S Juuan tsasounan katselmuksen muistio ja tsasounan suojelun purkaminen /

tsasounan purkaminen poikkeusmenettelyllä

Juuan tsasounassa toimitettiin katselmus 10.11.2025. Katselmuksella
valmisteltiin tsasounan suojelun purkua. Katselmuksessa museon edustajat
(suojeluasioista vastaava amanuenssi ja korjausrakentamisen asiantuntija)
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pitivät seurakunnan 2024 tekemää kuntotutkimusta ja kuntoarviota
riittämättöminä. Korjauskustannus tulisi selvittää tarkemmin ja päätöksenteossa
tulisi huomioida uuden rakentamisen ja vanhan purkamisen kustannukset.
Museo on haluton tukemaan suojelun purkua kaavan tuoreuden (2023, ollut
valmistelussa 2021 suojelu ollut pidempään) ja kohteen merkittävyyden vuoksi
(huomioitu myös maakuntakaavassamerkinnällä SR2). Jotta museo voisi ottaa
kantaa korjauskulujen kohtuuttomuuteen, tulisi selvittää tarkat korjauskulut ja
huomioida niitä laatiessa kohteen käyttöaste ja siellä kerralla vietettävä aika.
Museon näkemys ei tunnu tyydyttävältä, koska kävijät voivat saada raporttien

mukaan sisälimaoireita jo lyhyen oleskelun aikana.

Katselmuksessa tuli ilmi, että tsasounan katto on lahonnut riittämättömän
tuuletuksen vuoksi. Katto on ilmeisessä romahdusvaarassa. Kuntotutkimuksen
mukaiset korjaustoimenpiteet maksaisivat 230 000 €. Katon uusiminen
kokonaisuudessaan kannatinrakenteita myöten toisi lisää kuluja.

Kirkon vuonna 2019 hyväksymän kiinteistöselvityksen raportin liitteissä 2 ja 3
käsitellään pyhäköistä luopumista. Kanonisen perinteen valossa pyhäköt on
rakennettu pysyviksi rakennuksiksi. Pyhäkön voi kuitenkin purkaa, jos ne ovat
jääneet vaille käyttöä ja autioiksi. Johtopäätös on myös se, että rapistuva alttari
halventaa alkuperäistä käyttötarkoitusta pyhitettynä tilana. Siksi raportin
liitteiden mukaan pyhäkön purkaminen on suositeltava vaihtoehto, jos
korjauskustannukset ovat liian suuret seurakunnan talouden kantokykyyn tai jos
kustannukset ovat samaa suuruusluokkaa uuden pyhäkön rakentamisen
kanssa.

Juuan tsasounan kohdalla korjauskustannukset nousevat suuremmiksi kuin
uuden pyhäkön rakentaminen. Rakennustarkastajanmukaan
korjauskustannukset nousevat tavanomaista korjausrakentamista suuremmiksi
ja on kyseenalaista, saavutetaanko korjauksilla ajateltu turvallisuus ja
terveyteen liittyvä tavoite muutoin kuin purkamalla ja uusimalla suurelta osin
rakenteita.

Liite 1 Katselmusmuistio 10.11.2025.
Liite 2 kuva katon lahovaurioista
Liite 3 Tsasounan kattoristikko
Liite 4 Kiinteistöselvityksen liitteet 2—4
Liite 5 Kuntotutkimus
Liite 6 Kuntoarvio
Liite 7 rakennustarkastajan sähköposti

Kiinteistölautakunta keskusteli 1.12. kokouksessaan tehdäänkö Tsasounaan
lisäselvityksiä korjauskustannuksista vai haetaanko suoraan suojelun purkua.
Oleellista on se, voiko museon esittämillä välttävillä ja säästävillä korjauksilla
saada tilaa oireettomaksi ja turvalliseksi. Kirkon kiinteistöpäällikkö ohjeisti, että
purkulupaa voi anoa rakennuslautakunnalta jo nyt. Perusteet ovat olemassa.
Kirkon kiinteistöselvityksessä Juuan tsasouna on merkitty 3. kategoriaan, jossa
ovat kiinteistöt, joiden kunto on heikko ja tekninen käyttöikä on loppusuoralla.
Kolmannen käyttöluokan rakennuksia pyritään käyttämään niin kauan kuin
resursseja riittää. Käyttöaikana tehdään tarvittavat selvitykset ja päätökset
rakennuksen kohtalosta. Kategorian rakennuksien korjauksiin ei suunnata enää
kirkkokunnan varoja. Kaikki kunnostustoimenpiteet on pyrittävä toteuttamaan
talkoilla ja lahjoituksilla. Tsasounaa ei saa kuntoon talkoilla tai lahjoituksilla.
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Anomalla purkulupaa prosessi lähtee käyntiin ja alkaa keskustelu rakennuksen
purkuluvan saamiseksi.

Kiinteistölautakunta päätti esittää seurakuntaneuvostolle, että se valtuuttaa
kiinteistölautakunnan valmistelemaan kirkon kiinteistöpäällikkö Matti Rouvisen
avulla Juuan rakennuslautakunnalle Juuan tsasounan purkulupa-anomuksen.
Kirkkoherra Tuomas Järvelin ja Kalervo Konttinen toimivat työryhmänä
kiinteistöpäällikön kanssa.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kiinteistölautakunta ja tiedoksi valtuusto.

87 S Juuan tsasounan käytöstä poistaminen

ESITYS:

Juuan tsasounan katselmuksen jälkeen Kalervo Konttinen toimitti
katselmuksessa mukana olleille valokuvia ja rakennepiirustukset tsasounan
katon lahovaurioihin liittyen. Kattorakennetta ei voi enää pitää turvallisena,
etenkin talvella lumikuorman lisätessä katon kuormitusta.

Juuan rakennustarkastaja kirjoitti viestin, jossa hän toteaa katon olevan
virheellisesti suunniteltu. Rakenteet ovat lahonneet puutteellisen tuuletuksen
takia. Rakennustarkastajan mukaan korjauskustannukset nousevat
tavanomaista korjausrakentamista suuremmiksi ja on kyseenalaista,
saavutetaanko korjauksilla ajateltu turvallisuus ja terveyteen liittyvä tavoite

muutoin kuin purkamalla ja uusimalla suurelta osin rakenteita. Hän esitti, että
seurakunta harkitsisi tilan käyttöä siellä olevan turvallisuusriskin ollessa suuri.

Seurakunnankiinteistölautakunta on vuonna 2022 esittänyt tsasounan
toiminnan siirtämistä seurakuntasalille ja seurakunnanneuvosto on hyväksynyt
päätöksen osittain 4.5.2024 kokous 4/2022 S 5. Päätöstä ei kuitenkaan pantu
toimeen. Tällöin lahovaurio ei ollut tiedossa, vaan päätös perustui epäiltyyn
homeongelmaan. käyttö lakkautettiin talviajaksi, mutta kesällä, jolloin tuuletus
olisi mahdollista, tsasounaa olisi edelleen käytetty. Päätöksessä tsasounan
kattoon päätettiin tehdä tuuletusreikiä ja välttämättömät paikkaukset. Näitä
tehdessä Kalervo Konttinen otti kuvia lahovaurioista vuonna 2022.
Lahovaurioiden merkittävyys paljastui vasta marraskuun katselmuksen jälkeen,

kun Kalervo perehtyi katon rakennekuviin.

Tsasounan turvallisuusriskin vuoksi seurakunnan kirkkoherra asetti tsasounalle
toistaiseksi voimassa olevan käyttökiellon OrtKj 79 S. Käyttökielto edellyttää,
että seurakunnassa aloitetaan välittömästi toimet joko käyttökiellon syiden
poistamiseksi tai tsasounan käytöstä poistamiseksi. OrtL 98 S mukaan käytöstä
poistaminen edellyttää valtuuston päätöksen, jonka kirkollishallitus vahvistaa.

Kirkon kiinteistöselvityksessä 2019 tsasouna on merkitty huonokuntoisten
rakennusten 3. luokkaan ja kehotettu laatimaan aikataulu tsasounasta
luopumiseksi.

Liite 8 Kiinteistöselvityksen kiinteistötaulukko

Seurakunnan kiinteistölautakunta esittää seurakunnanneuvostolle, että Juuan
Pyhän profeetta Elian tsasouna poistetaan käytöstä. Perustelut: Kirkon
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kanonisen perinteen valossa huonokuntoinen, sisäilmaongelmainen ja turvaton
tsasouna halventaa pyhäkön käyttötarkoitusta pyhitettynä tilana. Pyhäkön
kunnostaminen on uudisrakentamista kalliimpi ja tulokseltaan epävarma. Kirkon
kiinteistöselvityksessä Juuan tsasouna on merkitty 3. kategoriaan, jossa ovat
kiinteistöt, joiden kunto on heikko ja tekninen käyttöikä on loppusuoralla.
Kolmannen käyttöluokan rakennuksia pyritään käyttämään niin kauan kuin
resursseja riittää. Käyttöaikana tehdään tarvittavat selvitykset ja päätökset
rakennuksen kohtalosta. Kategorian rakennuksien korjauksiin ei suunnata enää
kirkkokunnan varoja. Kaikki kunnostustoimenpiteet on pyrittävä toteuttamaan
talkoilla ja lahjoituksilla. Juuan tsasounan kunto on terveysriski ja sen
kattorakenne ei ole turvallisessa kunnossa. Korjaus ei ole edellä mainituin
ehdoin mahdollinen. Pyhän profeetta Elian tsasounan kunnostaminen
edellyttää rakenteiden uusimista suurelta osin ja silti lopputulos käytön
turvallisuuden ja terveyden kannalta jää epävarmaksi. Kiinteistöselvityksessä
seurakuntaa on kehotettu laatimaan rakennuksesta luopumisen aikataulu.

Esitetään myös, että Juuan seurakuntasalilla järjestetään tiedotustilaisuus
asiassa, koska oman pyhäkön menettäminen koskettaa paikallista yhteisöä.

Valtuutetaan kirkkoherra Tuomas Järvelin laatimaan kiinteistöpäällikkö Matti

Rouvisen kanssa mahdollisia tarvittavia lisäperusteita käytöstä poistamiselle.

Muutoin esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kiinteistöpäällikkö ja seurakunnanvaltuusto.

88 S Juuan jumalanpalvelusten toimituspaikka käyttökiellon aikana

Esitys:

Päätös:

Juuan pyhän profeetta Elian tsasounan käyttökiellon aikana seurakunta
tarvitsee kokoontumistilan. Seurakuntasali sopii väliaikaiseksi
kokoontumistilaksi, mutta hautausten järjestäminen ei ole siellä mielekästä.
Hautaukset voisi toimittaa Nurmeksessa, mutta 45 kilometrin ajomatka vie

hautasaattueelta aikaa ja on kohtuuton. Matka voi tuoda perikunnalle kuluja.

Kiinteistölautakunta esittää seurakunnanneuvostolle, että Juuan
jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset siirretään toistaiseksi Juuan
ortodoksiselle seurakuntasalille hautauksia lukuun ottamatta.

Kappeliseurakunnan pappi Pentti Potkonen selvittää luterilaisten tilojen käytön
hautauksiin. Muistotilaisuudet voivat olla seurakuntasalilla. Luterilaisen
seurakunnan kappeli on alustavien selvitysten mukaan käytettävissä, mutta
vaatinee sopimuksen sekä yhteistyötä varausten suhteen. Alustavan tiedon
mukaan kappelin vuokra on 180 € / kerta.

Esityksen mukaan. Valtuutetaan isä Pentti Potkonen valmistelemaan Juuan
luterilaisen seurakunnan kanssa sopimus kappelin käytöstä ja ohjeet
varaamisen tavasta sekä käyttöehdoista. Kirkkoherra toimii nimenkirjoittajana.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: pastori Pentti Potkonen.

89 S Juuan tsasounan puvuston ja esineiden puhdistaminen

Kirkkoherra on ohjeistanut, että Juuan tarvikkeista saa seurakuntasaliin siirtää
vain metalliset sakraaliesineet puhdistuksen jälkeen sekä näin käsitellyt
nuottitelineet. Pastori Pentti Potkonen ja rovasti Sulo Naakka käyvät
jumalanpalveluspuvut läpi ja luokittelevat ne käytöstä poistettaviin sekä
puhdistettaviin. Ikonit ja kaikki muut esineet tulee puhdistaa ennen muualle
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varastointia.

https://www.henqitysliitto.fi/kodin-sisailma-ia-kunnossapito/kosteus-ia-
homevauriot/kosteus-tai-homevaurioisen-kodin-irtaimiston-puhdistus/

Esitetään seurakunnanneuvostolle, että esineiden puhdistaminen ja
varastointipaikka delegoidaan kappelineuvostolle, joka pyytää tarjoukset
puhdistuksesta. Tarvittaessa puhdistukseen anotaan seurakunnanvaltuustolta
lisämäärärahaa. Liturgisen esineistön hävittäminen tarvitsee kirkollishallituksen
vahvistuksen.

Muutoin esityksen mukaan, mutta kappelineuvosto konsultoi liturgisen
esineistön käytöstä poistoa ja varastointiohjeita kirkkomuseon intendentti

Katariina Hussoa.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kappelineuvosto.

90 S Polvijärven ortodoksisen kirkon turvaratkaisutarjous

Polvijärven ortodoksisella kirkolla on tullut paljon aiheettomia palohälytyksiä
kirkkosalin kupolissa korkeimmalla olevasta optisesta savuilmaisemisesta.
Hälytykset aiheutuvat kärpäsistä syksyllä aurinkoisella kelillä. Pelastuslaitos on
kehottanut seurakuntaa korjaamaan ongelman.

Ongelman vuoksi silmukka on jouduttu kytkemään irti, koska hälytyksiä tuli
useita muutamien päivien välein. Tämä aiheuttaa vakavan puutteen kirkon

palosuojaukseen. Securitas Technology on tehnyt kaksi tarjousta seurakunnalle
ongelman ratkaisemiseksi.

1. Suositeltu tarjous kaikkien ilmaisimien ja palopainikkeiden vaihtaminen
osoitteellisiksi. Järjestelmän keskusyksikkö on vaihdettu uuteen jo aiemmin.
Osoitteellisten ilmaisimien etuna on mahdollisuus kytkeä ne irti erikseen
yksittäin. Lisäksi osoitteelliset voidaan tarkastaa huoltojen yhteydessä esim.
likaisuuden osalta. Muutoksen yhteydessä paikantamiskaaviot päivitetään ja
pohjakuva piirretään sähköiseen muotoon.

Tarjous sisältää: silmukkakortin, 19 optista osoitteellista savuilmaisinta,
lämpöilmaisimen, 20 asennuskantaa, 4 osoitteellista palopainiketta, 4
asennusrasiaa, käyttöönottotarkastuksen.

Hinta 4 860 € + voimassa oleva ALV.

2. Vaihtoehtoinen tarjous on pelkkä kupolin ilmaisemisen vaihto
lämpöilmaisemiseen hintaan 585 € + alv.

Tarjoukset eivät sisällä telinettä tai nostinta. Ylimmän ilmaisemisen
laskumekanismi on jumiutunut, eikä asennusta voi suorittaa ilman telineitä.
Kirkkoherra on pyytänyt tarjouksen telineestä ja nostimista, vatupassilta, mutta
teline on haastava ja tulee olemaan kallis, koska 15 metriä korkealle telineelle
ei ole paljoa tilaa leveydeltään kupolin huipun kapeuden ja katosta riippuvan
kruunun vuoksi.

Liite 9 Tarjous Polvijärven ortodoksinen kirkko
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Asia jää pöydälle, koska kiinteistölautakunta ei ole saanut tarjousta telineiden

rakentamisesta. Telineet ovat haasteellinen rakentaa kapeaan tornin huippuun.

Esityksen mukaan. Asiaan palataan keväällä. Telineen rakentaminen maksaa
6200 € ja vaatisi kattokruunun poistamisen, mikä ei onnistu ilman telinettä.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: -

91 S Seurakunnanvaltuuston pöytäkirja 3 / 2025

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtKj 60 S mukaan seurakunnanneuvosto valvoo seurakunnanvaltuuston
päätösten laillisuutta. Seurakunnanneuvostonjäsenet tutustuvat
seurakunnanvaltuuston pöytäkirjaan 3/2025.

Liite 10 Seurakunnanvaltuusto PK 3/2025
Seurakunnanneuvosto toteaa että:
1) Seurakunnanvaltuuston kokouksen 3/2025 21—33 S päätökset on tehty
virheettömässä järjestyksessä, eivätkä ne mene seurakunnanvaltuuston
toimivaltaa ulommaksi tai ole muutoin lainvastaisia.
2) 24 S toimeenpanon aloitti kiinteistölautakunta kokouksessaan 1.12.2025
3) 25 S Kirkkoherra on tiedustellut AVI:lta suojelukorvauksen ajankohtaa. Jos
korvausta ei saada, voidaan lannoituksia siirtää vuodella eteenpäin, ettei
metsänhoito ole vuonna 2026 tappiollinen.
4) 23 ja 26 S toimeenpannaan henkilöstön ja taloudenhoitajan toimesta.
5) 27 ja 28 S pöytäkirjaotteet toimitettu hautausmaiden isännöitsijöille.
6) 29 S valtuusto toimeenpanee.
7) 30 S OrtL 57 S mukaan seurakunnanvaltuusto voi keskustella mutta ei
päättää asiasta, jos sitä ei ole kokouskutsussa mainittu. Valtuusto ei ole tehnyt
käsitellyssä asiassa päätöstä ja on toiminut lain mukaisesti.

Esityksen mukaan.

92 S Sijoitusohjeen hyväksyminen

Seurakunnanneuvosto käsitteli kokouksessaan 5/2025 OP Private

varallisuudenhoitopalvelua. Kokouksessa päätettiin käynnistää
sijoitusohjesäännön luominen. Kirkkoherra Tuomas Järvelin ja neuvoston
jäsenet Jyri Roihuvuo sekä Risto Aikonen valmistelivat liitteenä olevan
Taipaleen ortodoksisen seurakunnan sijoitusohjeen ja sijoitusohjeen liitteen,

jossa on lueteltuna seurakunnan sijoitusinstrumentit. Kokouksessa päätettiin,
että OP varallisuudenhoitopalvelu -tarjoukseen otetaan kantaan sijoitusohjeen
hyväksymisen jälkeen.

Liite 11 Sijoitusohje

Liite 12 Sijoitusohjeen liite
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Käsitellään Taipaleen ortodoksisen seurakunnan sijoitusohje ja esitetään se
seurakunnanvaltuuston vahvistettavaksi OrtKj 87.5 S.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten: Seurakunnanvaltuusto.

93 S Henkilökunnan lomat

ESITYS:

pÄÄTÖS:

Työntekijöiden lomia on suunniteltu seuraavasti lomavuoden loppuun:

Päivi Hänninen 29.12.2025-4.1.2026
Tiina Sormunen 29.1.-6.2.2026 ja 27.2.-7.3.2026
Pentti Potkonen, ei vielä kertyneitä lomia

Esitetään loma-anomukset metropoliitta Arsenin hyväksyttäväksi. Toimitetaan

ennakkotietona pöytäkirjaote hiippakunnan kansliaan.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: mp. Arseni ja henkilökunta.

94 S Muut asiat

Asia 1. Viinijärven Jumalansynnyttäjän Tihvinäläisen ikonin kirkon 120-
vuotisjuhla 2026. Henkilökunnan kesken on puhuttu, että juhlaa voisi viettää
kahdessa osassa. 26.6. praasniekan yhteydessä sekä sunnuntaina 8.11 joka
on kirkon vihkimisen aattopäivä.

Asia 2. Juuan tsasounan katon tuenta. Kiinteistölautakunta esittää

seurakunnanneuvostolle, että Juuan tsasounan katto tuetaan sisältä päin
kattotuolin vaakasauvojen päistä pystytolpilla vaakalankuilla ylä- ja alapäistä
tukien jokaisen kattotuolin kohdalta. Tukemiseen tarvitsee puutavaraa. Päätös:
Valtuutetaan kiinteistölautakunta tukemaan katto tarvittaessa. Kirkolliselle
esineistölle ja tekstiileille tilataan kontti pihalle, jotta rakennuksen saisi
tyhjennettyä mahdollisimman nopeasti ennen lumen tuloa. Kappelineuvosto
hoitaa tavaroiden siirtoa paikallisen väen kanssa.

95 S Tiedoksi

Asia 1. Kirkkoherra on toimittanut Pohjois-KarjalanAVI:lle liitteenä olevan
selvityksen. Liite 13 Taipaleen ort seurakunnan hautausmaat.

Asia 2. Kirkkoherra täydensi työterveyssopimusta kausirokotusmahdollisuudella

työntekijöille.

Asia 3. Työntekijät tekevät virkistysmatkan Kuopioon 28.1. ja tutustuvat samalla
lähimpiin yhteistyötahoihin kirkon hallinnossa.

Asia 4. Selvitetään seurakuntamatkaa Tampereelle 11.-13.10.2026 ajalle.
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Asia 5. Ortodoksisen kulttuurin säätiö järjestää kulttuurimatkan Albaniaan 30.4.-

7.5.2026.

Asia 6. Työsuhteessa oleville papeille tilataan asuja Kreikasta.

96 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään kutsun mukaan.

97 S Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35

Pöytäkirjan vakuudeksi Liperin Viinijärvellä 3. joulukuuta 2025

Tuom s
•

rvelin, kirkkoherra pj /siht

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi
Viinijärve ä 3.12.2025

isto ikonen
öytäkirjantarkastaja Pöytäkirjantark taja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta
kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset
oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa

päätös, johon haetaan oikaisua
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miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,

ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,
on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,
postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi
merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu 1, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.


